
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2016

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie planu kontroli wewnętrznej w Gminie Wyrzysk w 2016 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), § 5 Regulaminu kontroli wewnętrznej w jednostkach

organizacyjnych Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.39.2013

Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 marca 2013 roku, w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2  ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala się  plan  kontroli  wewnętrznej  w  jednostkach  organizacyjnych  Gminy

Wyrzysk na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kontroli zarządczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.10.2016

Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 21 stycznia 2016 r.

PLAN  KONTROLI WEWNĘTRZNEJ W GMINIE WYRZYSK W 2016 r.

L.p. Podmiot  kontrolowany Zakres  kontroli
Termin

realizacji 

1.
Samorządowa Administracja
Mieszkaniowa w Wyrzysku.

Wdrożenie  instrukcji  kancelaryjnej,
archiwalnej,  jednolitego  rzeczowego
wykazu  akt.  Przegląd  składnic  akt
jednostek organizacyjnych Gminy.

I kwartał

2.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury

w Wyrzysku. I kwartał

3.
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej w Wyrzysku. I kwartał

4.
Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Wyrzysku.
I kwartał

5.
Samorządowa Administracja Placówek

Oświatowych w Wyrzysku. I kwartał

6.
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Osieku

nad Notecią. II kwartał

7.
Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej –

Curie w Wyrzysku. II kwartał

8.
Szkoła Podstawowa im. Henryka

Sienkiewicza w Falmierowie. II kwartał

9.
Szkoła Podstawowa im. Janusza

Korczaka w Gleśnie. II kwartał

10.
Szkoła Podstawowa im. Marii
Konopnickiej w Kosztowie. II kwartał

11.
Szkoła Podstawowa im. Stanisława

Staszica w Osieku nad Notecią. II kwartał

12.
Publiczne Przedszkole nr 1 

w Wyrzysku.
II kwartał

13.
Publiczne Przedszkole 
w Osieku nad Notecią.

II kwartał

14.
Kontrola stanowiskowa w Urzędzie

Miejskim w Wyrzysku.

Prawidłowość funkcjonowania 
funduszy sołeckich w latach 
2014 i 2015.

III kwartał

15. Urząd Miejski w Wyrzysku.
Przestrzeganie procedur 
postępowania przy zamówieniach 
publicznych poniżej 30 tys. euro.

IV kwartał


